PAGE

 [image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» сентября 2018 г. № 435
О внесении изменений  Административный регламент

предоставления государственной услуги

«Организация предоставления бесплатного питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций из многодетных семей, расположенных на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года                        № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Моркинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Организация предоставления бесплатного питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций из многодетных семей, расположенных на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 05 сентября 2017 года №459 (далее Административный регламент), следующие изменения:

- п. 5.3 Административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:

«-нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной услуги;
«- приостановления предоставления государственной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовым актами.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в разделе «Администрация Моркинского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МУ «Отдел по образованию и делам молодежи администрации «Моркинский муниципальный район» В.В. Кирчанова.

Главы Администрации

Моркинского муниципального района                                  А.А. Иванов